
 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>          
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokol o otevírání nabídek 
 

 
„Zateplení bytových domů na území města Odry“ 

 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadavatel: 
 

Město Odry 
Masarykovo náměstí 16/25 

742 35 Odry  
 
 
 
 
 
 



Protokol o otevírání nabídek  strana 2 

Protokol o otevírání nabídek 
 

Veřejná zakázka „Zateplení bytových domů na území města Odry“  

Protokol sepsaný dne 27.01.2023 při otevírání elektronických nabídek k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.      

  
1. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Město Odry 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele / 
IČO 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 
00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města  

 

2. Seznam nabídek, které byly otevřeny, včetně údajů odpovídajících číselně vyjádřitelným hodnotícím 
kritériím 

ČÁST A: 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.   3 988 235,98 

2.   3 688 300,- 

3.   4 106 950,20 

4.   4 027 013,63 

5.   3 370 548,41  

6.   3 927 277,36 

7.   4 220 716,69  

8.   3 628 910,11 

9.   3 582 160,70 

10.   4 181 523,84 

11.   3 850 986,97 

12.   5 023 508,94 

13.   3 498 704,73 



Protokol o otevírání nabídek  strana 3 

14.   3 971 710,13 

15.   3 899 499,75 

16.   3 912 698,17 

17.   3 847 000,- 

18.   4 204 298,21 

19.   4 439 445,89 

 

ČÁST B: 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.   4 887 378,04 

2.   4 175 000,- 

3.   5 320 150,55 

4.   4 574 731,53 

5.   4 129 729,57  

6.   4 837 279,59 

7.   5 135 140,99 

8.   4 226 895,83 

9.   4 157 613,20 

10.   4 849 549,40 

11.   4 507 613,61 

12.   4 900 487,85 

13.   4 497 603,80 

14.   4 896 540,14 

15.   5 467 837,40 

16.   4 896 648,62 



Protokol o otevírání nabídek  strana 4 

17.   4 640 500,- 

18.   5 078 485,68 

19.   5 007 783,57 

 
ČÁST C: 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.   4 280 041,49  

2.   4 338 500,- 

3.   4 071 855,89 

4.   3 710 834,02  

5.   4 328 206,45 

6.   4 559 412,42 

7.   3 759 068,17 

8.   3 253 833,97 

9.   4 545 925,52 

10.   4 334 063,56 

11.   4 076 003,21 

12.   4 052 839,64 

13.   3 866 432,55 

14.   3 858 653,21 

15.   3 827 500,- 

16.   4 216 011,58 

17.   3 977 433,04 

 

 

 



Protokol o otevírání nabídek  strana 5 

Komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), kterou zadavatel ustanovil v souladu 
s ust. § 42 odst. 1 zákona, zpřístupnila obsah nabídek a zkontrolovala, že výše uvedené nabídky byly doručeny 
ve stanovené lhůtě, jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před jejich otevřením 
manipulováno.  

Podpisy členů komise: 

  …………………………………….. 

  …………………………………….. 

  …………………………………….. 

  …………………………………….. 

  …………………………………….. 

 


